
 Zápis z ustavujícího zasedání obecního zastupitelstva, konané dne 

8.11.2010 v 18. hod. na OÚ Lipník 

 

Přítomni:  Ing. Pléha Karel,  p. Svoboda Miroslav, p. Nedvědický Pavel,  Ing. Kneslík Zdeněk,      

                   p. Mácová Ludmila, p. Tomková Miroslava, p. Dufek Milan, PaedDr.Pacola Arnošt, 

                  p. Novotný Josef (zvolení členové zastupitelstva)                 

Dále přítomni: Mgr. Nováček  Pavel, p. Čech Miroslav  

 

K bodu 1 

Ustavující  zasedání bylo zahájeno v 18 hod. Zasedání zahájil dosavadní starosta Ing. Pléha Karel, po krátkém  
projevu oznámil, že se vzdává svého mandátu zastupitele obce a mandátu zastupitele obce se vzdává  též    
p. Dufek Milan. Členové zastupitelstva si zvolili řídícího ustavujícího zasedání p. Svobodu Miroslava. 

1. Zahájení 

2. Volba zapisovatele, ověřovatelů zápisu 

3. Složení slibu 

4. Volba volební a návrhové komise 

5. Volba starosty a místostarosty obce 

6. Rozprava 

7. Usnesení a závěr 

K bodu 2 

Zapisovatelem byl zvolen PaedDr. Arnošt Pacola. Ověřovateli zápisu Ing. Zdeněk Kneslík a  p.Ludmila Mácová. 

K bodu 3 

Předsedající p. Svoboda Miroslav přednesl zákonem předepsaný slib. 7 členů zastupitelstva  složilo slib tak, 
že před zastupitelstvem obce vyslovili slovo „ slibuji“ a potvrdilo složení slibu podpisem. Do příští schůze 
budou osloveni  zasláním písemné pozvánky  náhradníci do zastupitelstva p. Jaroslav Králík a p. Miloslav 
Tomek, kteří složí slib dodatečně. 

K bodu 4 

Předsedající dal návrh na složení volební a návrhové komise a ta byla všemi hlasy schválena ve složení: 
předseda Ing. Zdeněk Kneslík, členové p. Miroslava Tomková, p. Pavel Nedvědický. 
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K bodu 5 

Volební a návrhová komise provedla schválení způsobu volby. Byla schváleno volit jednotlivě starostu a 
místostarostu veřejným hlasováním. Po krátké poradě přednesl předseda volební a návrhové komise návrh 
na starostu p. Josefa Novotného, který byl zvolen 6 hlasy, 1 se zdržel hlasování (navrhovaný J.Novotný).Jako 
druhá proběhla volba místostarosty navržený   p. Miroslav Svoboda byl zvolen 6  hlasy zastupitelů, 1 se zdržel 
hlasování (navrhovaný M.Svoboda). 

K bodu 6  

Nově zvolený starosta  konstatoval,  že další úkoly, které je třeba řešit připraví společně s místostarostou na  
příští zasedání  zastupitelstva,  kde složí slib i další 2 členové nového zastupitelstva. Rovněž bude projednáno   
obsazení  výborů a komisí. První schůze zastupitelstva bude dne 16. 11. 2010 v 19. hod. 

Přijetá usnesení: 
1. Zastupitelstvo obce Lipník schvaluje zvolení p.Josefa Novotného starostou obce Lipník 

2. Zastupitelstvo obce Lipník schvaluje zvolení p. Miroslava Svobodu místostarostou obce Lipník 

 

 

Zapsal: PaedDr. Arnošt Pacola 

                                                                                           

Starosta obce Josef Novotný                                                                         

          

Skončeno: v  19 hod.    

                                                                                                       

Ověřovatelé: p. Mácová, Ing. Kneslík     
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